2022 年６月 27 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区赤坂一丁目１番１号
 ザイマックス・リート投資法人
 代表者名  執行役員  金光 正太郎
  （コード番号 3488）
資産運用会社名
 株式会社ザイマックス不動産投資顧問
 代表者名  代表取締役社長  金光 正太郎
 問合せ先  公募投資運用ディビジョン長  中山 達也
 TEL: 03-5544-6880

格付の取得に関するお知らせ

ザイマックス・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、新たに株式会社格付

投資情報センター（以下「R&I」といいます。）より発行体格付を取得しましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

格付機関 名称 格付 格付の方向性

R&I 発行体格付 Ａ－（新規） 安定的

本投資法人は、上記格付の取得が投資家層の拡大及び資金調達手段の多様化に資するものと考えており、

資金調達の機動性の確保と安定的な財務運営を推進するとともに、運用資産の着実な成長を通じて、更

なる投資主価値の向上を目指します。

 なお、上記格付の詳細につきましては、R&I の web サイト（https://www.r-i.co.jp/）をご参照くだ

さい。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://xymaxreit.co.jp/

https://www.r-i.co.jp/
https://xymaxreit.co.jp/